

**ŠILUTĖS HUGO ŠOJAUS MUZIEJAUS
DIREKTORĖS
INDRĖS SKABLAUSKAITĖS**

VEIKLOS VERTINIMAS

2. Pagrindiniai einamųjų metų veiklos lūkesčiai

Pagrindiniai einamųjų metų veiklos lūkesčiai	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas / institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo vertins)
2.1. Dalyvauti rengiant Šilutės rajono savivaldybės 2025-2034 metų strateginį plėtros planą.	Teikti Šilutės rajono savivaldybės 2025-2034 metų strateginio plėtros plano darbo grupei svarstyti pasiūlymus, siekiant muziejinių paslaugų efektyvumo ir sklaidos.	Parengti ir su muziejaus komanda svarstyti bei pateikti ne mažiau kaip tris pasiūlymus. Į 2025-2034 metų strateginį plėtros planą įtraukta ne mažiau kaip 1 pasiūlyta priemonė.
2.2. Prisidėti gerinant Kultūros indekso rodiklius, didinti Hugo Šojaus muziejaus paslaugų ir lankytojų skaičių.	Didesnių kultūros projektų, skirtų pasiekti platesnei auditorijai ar padedančių pristatyti naujas menines formas, savanorystę muziejuje, parengimas ir finansavimo fondų paieška.	1. Parengtas ne mažiau kaip vienas projektas, veikloms įgyvendinti bus pritaikomi inovatyvūs ir interaktyvūs kūrybiniai sprendimai, pateikta paraiška. 2. Sukurti 3 virtualias temines pamokas. 3. Padidėjęs iki 2 proc. lankytojų skaičius (lyginant su 2023 m.), surinkta iki 5 proc. daugiau lėšų (lyginant su 2023 m.).
2.3. Vadovaujantis teisės aktais tęsti Šilutės rajono nematerialaus kultūros paveldo sąvado veiklas.	Sudaryti sąlygas NKP vertybių apsaugai, perimamumui, tęstinumui ir gerosios patirties sklaidai.	1. Inicijuoti medžiagos rinkimą ir pateikti paraišką Šilutės rajono Nematerialaus kultūros paveldo vertybių sąvado komisijai dėl vertybės įtraukimo į vietinį sąvadą. 2. Saugoti ir populiarinti į nacionalinį nematerialaus vertybių sąvadą įtrauktą vertybę: 2.1. įgyvendinti projekto „Šeštadieninė lietuvininkų tarmės mokyklėlė“ veiklas: suorganizuoti 10 edukacinių pamokų - užsiėmimų, edukacinę ekskursiją, baigiamąjį renginį, išleisti „burtikių“ leidinį. 2.2. parengti ir viešinti „Šeštadieninės lietuvininkų tarmės mokyklėlės“ veiklų viešinimo planą (muziejaus ir kituose strateginiuose renginiuose ir kt.), jį įgyvendinti.